

(3)【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	3,971	5,470
減価償却費	1,839	1,595
のれん償却額	247	137
貸倒引当金の増減額(は減少)	141	144
受取利息及び受取配当金	424	160
支払利息	41	88
為替差損益(は益)	374	265
持分法による投資損益(は益)	0	-
固定資産除売却損益(は益)	5	23
訴訟関連損失	142	-
売上債権の増減額(は増加)	8,828	24,379
たな卸資産の増減額(は増加)	2,497	1,018
ゲームソフト仕掛品の増減額(は増加)	5,155	2,891
仕入債務の増減額(は減少)	166	6,903
その他の流動負債の増減額(は減少)	2,663	1,175
その他	806	146
小計	3,179	21,557
利息及び配当金の受取額	448	161
利息の支払額	35	94
訴訟関連損失の支払額	142	-
法人税等の支払額	726	1,678
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,722	19,946
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	1,321	775
有形固定資産の売却による収入	8	-
無形固定資産の取得による支出	499	204
投資有価証券の売却による収入	4	-
その他	13	112
投資活動によるキャッシュ・フロー	1,820	867
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の返済による支出	6	5,055
長期借入れによる収入	1,400	-
長期借入金の返済による支出	1,757	355
自己株式の取得による支出	140	2,704
自己株式の売却による収入	0	0
配当金の支払額	877	923
その他	60	160
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,440	9,199
現金及び現金同等物に係る換算差額	721	1,191
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	182	8,687
現金及び現金同等物の期首残高	32,763	28,611
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	302	-
現金及び現金同等物の四半期末残高	33,248	37,299

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。